Nome da Empesa (Vencedora) HELIO NOVAES PEREIRA JUNIOR (MEI) 

CNPJ 40.537.155/0001-86 

Edital 005/2025 -PROPOSTA SICONV 026870/2025 

Modalidade Menor preço 

Item/Função  (01) Coordenador Geral, (01) Coordenador Técnico 

(01) Treinador de Futebol (01) Auxiliar Técnico 

Valor Unitário (menor preço) R$ 11.300,00 (onze mil e trezentos) reais x 6 meses 

Valot Total  R$ 67.800,00 (sessenta e sete mil e oitocentos) reais 

EDITAL 006/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PJ OU MEI PARA FORNECIMENTO DE 

SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO DO 

PROJETO “2ª FASE DO CENTRO DE TREINAMENTO PROJETANDO VIDA MELHOR-

CT/IPVM-2025” 

Nome da Empesa (Vencedora) ANTONIO FERREIRA ARAUJO

[...]

CNPJ 18.977.638/0001-42 

Endereço: Quadra 50, Conjunto G Casa 46 – Setor Leste/Gama – Cep: 72.440-507 
Contato: (61) 99624-2960 – E-mail: pvmprojeto@gmail.com 

Valor Unitário (menor preço) R$ 2.800,00 (dois mil) reais x 6 meses 

Valot Total  R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos) reais 

EDITAL 007/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PJ OU MEI PARA FORNECIMENTO DE 

SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO DO 

PROJETO “2ª FASE DO CENTRO DE TREINAMENTO PROJETANDO VIDA MELHOR-

CT/IPVM-2025” 

Nome da Empesa (Vencedora) MICHAEL MOURA SANTOS (MEI) 

CNPJ: 37.373.034/0001-31 

Edital 007/2025 -PROPOSTA SICONV 026870/2025 

Modalidade Menor preço 

Item/Função  (01) Preparador de Goleiros 

Valor Unitário (menor preço) R$ 1.800,00 (mil e oitocentos) reais x 6 meses 

Valot Total  R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos) reais 

EDITAL 008/2025 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PJ OU MEI PARA FORNECIMENTO DE 

SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO DO 

PROJETO “2ª FASE DO CENTRO DE TREINAMENTO PROJETANDO VIDA MELHOR-

CT/IPVM-2025” 

Nome da Empesa (Vencedora) FUL TIME ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA 

CNPJ: 46.376.261/0001-01 

Edital 008/2025 -PROPOSTA SICONV 026870/2025 

Modalidade Menor preço 

Item/Função  (01) Assessoria Técnica/Administrativo   

Valor Unitário (menor preço) R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos) reais x 6 meses 

Valot Total  R$ 21.000,00 (vinte e hum mil) reais 

EDITAL 009/2025 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PJ OU MEI PARA FORNECIMENTO DE 

MATERIAL ESPORTIVO NO DESENVOLVIMENTO DO PROJETO “2ª FASE DO CENTRO DE 

TREINAMENTO PROJETANDO VIDA MELHOR-CT/IPVM-2025” 

Nome da Empesa (Vencedora) DALLAS DISTRIBUIDORA DE MAT. ESPOR 

CNPJ 25.320.644/0001-98 

Edital 009/2025 -PROPOSTA SICONV 026870/2025 

Modalidade Menor preço 

Item/Material  Material Esportivo   

Valor Unitário (menor preço) R$ 3.406,00 (três mil e quatrocentos e seis) reais 

Valot Total  R$ 3.406,00 (três mil e quatrocentos e seis) reais 

EDITAL 010/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PJ OU MEI PARA FORNECIMENTO DE 

UNIFORMES ESPORTIVOS E MATERIAL DE DIVULGAÇÃO (BANNER) PARA UTILIZAÇÃO NA 

ÁREA DE DESENVOLVIMENTO DO PROJETO “2ª FASE DO CENTRO DE TREINAMENTO 

PROJETANDO VIDA MELHOR-CT/IPVM-2025”